


Olfert Børnetøj ApS

Hjarupvej 26, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 32 56 25



Årsrapport for 2013/14

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11. marts 2015

Som dirigent:

.....
Jakob Kobæk



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Anpartskapital	11
Sikkerhedsstillelser	11
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	11

Oplysninger om selskabet

Navn	Olfert Børnetøj ApS
Adresse, postnr., by	Hjarupvej 26, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	31 32 56 25
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Jensen Kobæk, Direktør
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var at drive virksomhed ved køb og salg af tekstilprodukter til børn, men virksomheden er i regnskabsåret 2010/11 nedlagt, og ledelsen overvejer nye aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. -2.500 mod kr. -2.500 sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. -747.863. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Selskabets anpartskapital forventes reetableret i regnskabsåret 2014/15 ved indskud af ny kapital.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014 for Olfert Børnetøj ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 11. marts 2015

Direktionen:

.....
Jakob Jensen Kobæk
Direktør

Andre eksterne omkostninger	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Resultat før skat	-2.500	-2.500
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>

Balance pr. 30. september

Note

Aktiver
Aktiver i alt

2014 kr.	2013 kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. september

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-872.863</u>	<u>-870.363</u>
Egenkapital i alt	<u>-747.863</u>	<u>-745.363</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>744.113</u>	<u>741.613</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>747.863</u>	<u>745.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>747.863</u>	<u>745.363</u>
Passiver i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Egenkapitaloppørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo pr. 1/10 2012	125.000	-867.863	-742.863
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
Egenkapital pr. 1/10 2013	125.000	-870.363	-745.363
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
Egenkapital pr. 30/9 2014	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-872.863</u></u>	<u><u>-747.863</u></u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Olfert Børnetøj ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2. Anpartskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 125.000 de seneste 5 år.

3. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Junior ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.